
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE   N. 332 / 2024

OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA DI  MATERIALE DI 
CANCELLERIA TRAMITE PIATTAFORMA MEPA. CIG: .B09C0701C0.  

IL RESPONSABILE

VISTO

- La legge 7 agosto 1990, n . 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo 
le di diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”;
- l’articolo 50, comma 10, del Decreto Legislativo  n. 267  del 18/08/2000, il 
quale
stabilisce  che  il  Presidente  nomina  i  responsabili  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  attribuisce  e 
definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna, secondo le modalità ed i 
criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110 nonché dallo Statuto e dai Regolamenti;

- l’art. 12 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi che stabilisce che il 
conferimento degli  incarichi  dirigenziali  a  presidio  delle  diverse  articolazioni  organizzative 
previste dal sistema direzionale è di competenza del Presidente dell’Ente;
- il Decreto del Presidente della Provincia di Como n. 108 del 28 settembre 2023 con il 
quale sono state assegnate le funzioni dirigenziali  del Settore “Servizi Finanziari e Risorse 
Umane”;
- il D.lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 
1 della  legge  21  giugno 2022,  n.  78,  recante  delega  al  Governo  in  materia  di  contratti 
pubblici”

PREMESSO che è necessario il reintegro del seguente materiale di cancelleria:

Articolo quantita

Faldone con lacci
Secretaire - Dorso 10 cm -34,5x25 

cm Confezionamento 25 PZ
 – vari colori 

18

Busta for.univ. ELICA EFFE 9 
antiriflesso 22x30

Unità di vendita Confezione
Confezionamento 50 PZ 

100

Copia informatica per consultazione



Cartellina ELICA BRISTOL g200 senza 
lembi vari colori

Unità di vendita Confezione
Confezionamento 25 PZ

16

Pallet carta bianca per fotocopie A4 
g75 A- PAPER impacco rosso ff 500 

Unità di vendita Confezione 
Confezionamento 240 PZ

5

Rot.carta op. x plotter ELICA 
cm91,4(36")x50m g90

Unità di vendita Pezzo singolo

20

Penna a sfera colore blu BIC CRISTAL 
ORIGINAL punta media mm 1

Unità di vendita Confezionamento 
50PZ

1

Penna a sfera colore nero BIC 
CRISTAL ORIGINAL punta media mm 

1

Unità di vendita Confezione 50 pz

2

Pennarello permanent SCHNEIDER 
MAXX

130 punta conica colore nero
Unità di vendita Confezione

Confezionamento 10 PZ

5

Pennarello permanent SCHNEIDER 
MAXX

130 punta conica colore blu
Unità di vendita Confezione

Confezionamento 10 PZ

5

Penna a sfera PARKER JOTTER
STAINLESS STEEL CT blu

Unità di vendita Pezzo singolo
Confezionamento 1 PZ

3

Nastro adesivo 3M SCOTCH 508 mm 
19x33 m

Unità di vendita Confezione 
Confezionamento 8 PZ

20

Considerato che:

 all’  ufficio  Provveditorato  compete  l’  acquisto  di  beni  atti  a  garantire  il  regolare 
svolgimento  dei  diversi  compiti  che  spettano  all’Amministrazione  Provinciale  tra  cui  la 
fornitura di cancelleria in uso presso gli uffici e servizi dell’ente;

 che la Provincia di Como ha affidato la fornitura dei generi di cancelleria per uffici e 
servizi  provinciali  tramite  il  portale  Centrale  Acquisti  Regionale  (ARIA-SINTEL) alla  ditta 
Errebian mediante adesione alla convenzione ““Carta e Cancelleria” – codice ARIA_2021_012 
– Lotto 3;

 che  gli  articoli  su  menzionati  non  sono  presenti  all’  interno  del  catalogo  della 
Convenzione e sono ritenuti indispensabili allo svolgimento delle normali attività degli uffici 
provinciali;

Copia informatica per consultazione



Verificata la possibilità della ditta Errebian Spa di fornire anche prodotti extra convenzione 
come da preventivo acquisito  agli atti;

Valutata altresi  la possibilità  di  contenere le spese di  consegna inserendo i  prodotti  fuori 
catalogo nella medesima spedizione degli articoli acquistati in Convenzione;

RITENUTO necessario provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria su citato per il 
corretto funzionamento dei servizi espletati dall’ Ente.

CONSIDERATO CHE:
- trattandosi di  appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni 
in  materia  di  contenimento della  spesa,  questa Amministrazione può,  ai sensi dell’art.62, 
comma 1, del Dlgs n.36/2023, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione del 
servizio in oggetto;
- l’art.  50, comma 1, let.  b del Dlgs n.36/2023 stabilisce che per gli  affidamenti  di 
contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 
progettazione,  di  importo inferiore  a  140.000  euro,  si  debba  procedere  ad affidamento 
diretto, anche senza consultazione di più operatori economici;
- l’art. 17, comma 2, del Dlgs n. 36/2023 prevede che in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il  contraente, unitamente alle ragioni 
della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;
- Il Rup individuato, ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. n 36/2023, per la procedura di 
affidamento di cui trattasi, è la dott.ssa Rossini Maria Letizia, dirigente del servizio settore 
risorse umane e sistemi informativi, della Provincia di Como                  

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento 
è finalizzato  alla  stipulazione  di  un  contratto  per  l’affidamento  di  che  trattasi  le  cui 
caratteristiche essenziali sono qui riassunte:

Fine che si intende soddisfare con il  contratto in argomento è provvedere all’  acquisto di 
articoli da cancelleria ;
Importo del contratto: € 7.073,76 (+IVA AL 22%)
Forma  del  contratto:  sottoscrizione  dell’offerta  in  MEPA,  acquisto  a  catalogo  -  ID 
Negoziazione: 7706406;
Modalità  di  scelta  del  contraente:  tramite  portale  Acquisti  in  Rete  della Pubblica 
Amministrazione, MEPA;
Clausole ritenute essenziali: sono  contenute  nella  richiesta  di  offerta  inserita  nella 
procedura del MEPA;
RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 
interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del 
Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla 
soglia comunitaria;

APPURATO:

- che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di 
importo inferiore alle soglie di  cui  all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni 
appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:
a)  affidamento diretto  per  lavori  di  importo  inferiore  a  150.000  euro,  anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche 

Copia informatica per consultazione



individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;
b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e  architettura 
e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di 
più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati 
tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

- che l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, 
lettera d),  l’affidamento diretto  come “l’affidamento del  contratto  senza una procedura di 
gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è 
operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei 
criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei 
requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; ai  sensi dell’art. 54, comma 1, 
secondo periodo, del  d.lgs.  36/2023, che agli  affidamenti diretti  non è applicabile  quanto 
disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale;

VERIFICATO CHE

l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall’art. 1 comma 
130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019), circa gli obblighi per le 
amministrazioni pubbliche di far ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 
(MEPA) per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad € 5.000,00 ed al di 
sotto  della  soglia  di  rilievo comunitario,  ovvero di  fare  ricorso ad altri  mercati  elettronici 
istituiti ai sensi dell’art. 328 comma 1 del D.P.R.

DATO ATTO CHE:
•  dal 29/02/2024, sulla piattaforma telematica Acquistinretepa, è disponibile  l’offerta 

per  l’affidamento  della  fornitura  (id  n  .7706406)  in  argomento  dell’operatore 
economico ERREBIAN SPA CF: 08397890586 VIA VIA DELL'INFORMATICA 8 POMEZIA 
(RM); 

• la spesa corrispondente all’ordine è pari ad € 7.073,76 IVA esclusa al 22% (IVA  pari 
a € 1.556,23 per complessivi € 8.629,99);

VERIFICATA la regolarità contribuita del fornitore come da documentazione allegata;

RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa;

ATTESTATO che la sottoscritta Dirigente non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno 
in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e  
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

ACCERTATO, ai  sensi  dell’art.  9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la 
compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo 
stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica

ACQUISITO, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010, il 
codice identificativo di gara rispettivamente:

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e 
della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL;

Copia informatica per consultazione



RICHIAMATE
- la delibera C.P. n. 55 in data 07/12/2023 di approvazione del Bilancio di Previsione per 
il triennio 2024/2026;

- la delibera del Presidente n. 165 del 19/12/2023 di approvazione del Piano esecutivo di 
gestione 2024/2026;

- la  delibera  C.P. n.  54  del  07/12/2023  con  la  quale  è  stata  approvata  la  nota  di 
aggiornamento del DUP 2024/2026;

- la delibera del Presidente n. 85 del 18/07/2023 di aggiornamento e integrazione del 
PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023-2025;

- la delibera del Presidente n. 129 del 14/11/2023 di modificazione della sezione 3.3 
piano fabbisogno personale - PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 
2023-2025;

- il Decreto del Presidente della Provincia di Como n. 108 del 28/09/2023 con il quale 
sono state assegnate alla sottoscritta le funzioni dirigenziali del Settore “Servizi Finanziari e 
Risorse Umane”;

DETERMINA

1. DI AFFIDARE, per le  ragioni esplicitate in  preambolo, la fornitura sopra specificata 
all’operatore economico ERREBIAN SPA CF: 08397890586 VIA VIA DELL'INFORMATICA 
8 POMEZIA (RM)  precisando che il presente provvedimento assume la valenza della 
decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 
del medesimo articolo;

2. DI PROCEDERE alla stipula del contratto con riferimento alla negoziazione telematica 
sulla  piattaforma  Acquistinretepa,  ID  Negoziazione:  7706406,  come  da  scheda 
allegata;

3. di  impegnare  la  spesa  derivante  dal  presente  affidamento  per  €  8.629,99  (€ 
7.073,76 più IVA €  1.556,23   da imputarsi  al cap.  1609 art. 4 – codice piano dei 
conti 1030102 a carico del Bilancio anno 2024;

4. di procedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura 
e accertamento della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto 
dedicato;

5. di prendere atto che la società affidataria si assume - a pena di nullità assoluta del 
presente contratto - gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della 
Legge 13/08/2010 n. 136 così come modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. 12/11/2010 n. 
187. Ai sensi dell'art. 3 comma 7 della predetta L. 136/2010, cosi come modificata dal 
D.L. 12/11/2010 n. 187, ERRBIAN SPA CF: 08397890586 VIA VIA DELL'INFORMATICA 
8 POMEZIA (RM), si impegna inoltre a comunicare alla Provincia di Como gli estremi 
identificativi del conto corrente dedicato entro sette giorni dalla sua accensione o, nel 
caso di conto corrente già esistente, dalla sua prima utilizzazione, nonché, nello stesso 
termine, le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso. 

Copia informatica per consultazione



ERREBIAN  SPA  si   impegna  altresì  a  comunicare  ogni  modifica  relativa  ai  dati 
trasmessi.  Il  presente contratto si  risolve di  diritto  in  caso di  mancato utilizzo del 
bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena 
tracciabilità delle operazioni ai sensi del comma 9-bis dell'art. 3 della L. 136/2010 così 
come modificata dall'art. 7 del D.L. 12/11/2010 n. 187;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  18,  comma 1,  secondo periodo, del  D. lgs. n. 
36/2023, trattandosi  di affidamento  sottosoglia  ai sensi dell’art. 50  del medesimo 
decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza 
secondo  l’uso  commerciale,  consistente  in  un  apposito  scambio  di  lettere,  anche 
tramite posta  elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato 
qualificato ai  sensi  del  regolamento UE n. 910/2014 del  Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014;

7. di dare atto che per l’affidamento di  che trattasi  è stato acquisito il  seguente Cig: 
B09C0701C0 di cui all’oggetto e che, trattandosi di contratto di importo inferiore a 
40.000,00 euro, non vi è obbligo di pagare il contributo a favore di ANAC negli importi 
fissati con deliberazione dell’ANAC 621/2022 e smi;

8. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per i provvedimenti di 
competenza e all’operatore economico;

9. di  dichiarare  l’assenza di  conflitto  di  interesse,  da parte  del  sottoscritto  Dirigente, 
nell’adozione del presente atto e di attestare la sua regolarità tecnica e la correttezza 
amministrativa;

10.di  nominare,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’art.  8  della  l.241/1990,  quale 
responsabile  del  presente  procedimento,  Sonia  Rusconi,  “Funzionario  direttivo 
amministrativo”.

Lì, 06/03/2024 IL RESPONSABILE
ROSSINI MARIA LETIZIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_42160298 Data richiesta 24/01/2024 Scadenza validità 23/05/2024

Denominazione/ragione sociale ERREBIAN SPA

Codice fiscale 08397890586

Sede legale VIA INFORMATICA, 8 00040 SANTA PALOMBA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



 
 

 
 

PROVINCIA DI COMO 
Via Borgovico 148 – 22100 Como (CO) 

SERVIZIO PERSONALE, ECONOMATO E PROVVEDITORATO  
 
 

DICHIARAZIONE ANTI PANTOUFLAGE e ANTICORRUZIONE 
art. 53, comma 16 ter d.lgs. 165/2001 

 
Il sottoscritto LUCA MASCIOLA, Cod. Fiscale ,                                  

) in qualità di Amministratore Delegato e Legale Rappresentante della Società ERREBIAN S.p.A. 

con sede a Pomezia, Prov. RM, in Via dell’Informatica n. 8, Codice Fiscale 08397890586, Partita IVA 

02044501001 

DICHIARA 
 
 

Ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, consapevole delle sanzioni penali, 
nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall’art. 76 e della 
conseguente decadenza dai benefici di cui all’art. 75 del citato decreto: 

 
al fine dell’applicazione dell’art. 53, comma 16-ter, del D. Lgs. n. 165/2001, introdotto dalla legge 
n. 190/2012 (attività successiva alla cessazione del rapporto di lavoro – pantouflage o revolving 
doors): 

 
• di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e, comunque, di non 

aver attribuito incarichi ad ex dipendenti dell’Ente, che hanno esercitato poteri autoritativi 
o negoziali per conto della pubblica amministrazione nei confronti de l la società di cui 
sopra, nel triennio successivo alla cessazione del rapporto; 

 
• d i  e s se re  consapevole che, ai sensi del predetto art. 53, comma 16-ter, i contratti 

conclusi e gli incarichi conferiti in violazione di tali prescrizioni sono nulli e che è fatto 
divieto ai soggetti privati che li hanno conclusi o conferiti di contrattare con le pubbliche 
amministrazioni per i successivi tre anni, con l'obbligo di restituzione dei compensi 
eventualmente percepiti e accertati ad essi riferiti; 

 

• di prendere atto, in ottemperanza alla normativa vigente (in particolare l'art. 54-bis del 
D.Lgs 165/2001 e Deliberazione ANAC n. 469 del 09.06.2012) in materia di tutela del 
dipendente pubblico, o soggetto assimilato, che segnala illeciti in ragione del proprio 
rapporto di lavoro, del link per accedere alla piattaforma di segnalazione, significando che ne 
è vietato ogni utilizzo non conforme alla normativa:  
https://whistleblowing.strategicpa.it/u/provincia_como" . 

 
 

 
Pomezia, 27/02/2024                 Firma  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai fini della validità della presente dichiarazione deve essere allegata fotocopia, non autenticata, del 
documento di identità del sottoscrittore 

 

Copia informatica per consultazione

https://whistleblowing.strategicpa.it/u/provincia_como


  Dati principali della procedura

  Ordine

Articoli principali

Articoli secondari

Ulteriori dati

Indirizzi
Informazioni NSO

Note

Storico

 Gestisci AnacForm e eForm 

Riepilogo

   Atto Modificativo 

Torna all'elenco delle procedure

Ordine
Numero Procedura 553300

Id Ordine
7706406

Stato Ordine

Data di creazione
29/02/2024 12:46

Data ultima modifica
29/02/2024 13:45



Copia informatica per consultazione



 Pronto per l'invio
Il tuo ordine è corretto e pronto per l'invio ma è ancora possibile
modificarlo.

Codice CIG
B09C0701C0

Limite accettazione:
4 giorni lavorativi

Limite annullamento:
Non annullabile

  r la presente Procedura non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIGCodice CIG
 

B09C0701C0

Articoli principali



Nome Commerciale
Quantità *
Importo
Azioni

 

Faldoni archivio con lacci Secretaire

1

€1241,46



Busta for.univ. ELICA EFFE 9 antiriflesso 22x30

1

€5832,3

Articoli Secondari
Copia informatica per consultazione





Nome Commerciale
Importo
Azioni

 

Ulteriori Dati di Input


Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? *
No

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio

Nome del file
PREVENTIVO ERREBIAN MATERIALE CANCELLERIA.pdf

Scarica

Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) *
0

Nodo Smistamento Ordini




Amministrazione non soggetta a obbligo NSO

Indirizzi


Copia informatica per consultazione



Via Borgo Vico 148
22100 - COMO (COMO)

Via Borgo Vico 148
22100 - COMO (COMO)

Storico Ordine


Data  Nome e Cognome Stato

29/02/2024 13:45:46 MARIA LETIZIA ROSSINI GENERATO

Note


SI COMUNICA CHE NON SI è IN POSSESO DEL MULETTO PERLO SCARICO DEL MATERIALE

Numero ordine PA


N.A.

Copia informatica per consultazione



Riferimento cliente: - Data: 14-02-2024

Riferimento fatturazione cliente

Codice

288054

Ragione sociale

PROVINCIA DI COMO

Indirizzo

Via Borgovico N.148 - Como (CO) 22100

P.Iva / C.F.

00606750131

Telefono

031230111

Riferimento spedizione cliente

Codice

288054

Ragione sociale

PROVINCIA DI COMO

Indirizzo

Via Borgo Vico N.148 - Como (CO) 22100

Telefono

031230111

Foto Codice Descrizione U.D.V. Q.ta Prezzo

Imponibile

IVA

FL Faldone con lacci

Secretaire - Dorso 10 cm -

34,5x25 cm - rosso CF25

CAD 2 € 68,97 € 137,94 22 %

FL Faldone con lacci

Secretaire - Dorso 10 cm -

34,5x25 cm - blu CF25

CAD 2 € 68,97 € 137,94 22 %

FL Faldone con lacci

Secretaire - Dorso 10 cm -

34,5x25 cm - grigio CF25

CAD 14 € 68,97 € 965,58 22 %

Imponibile totale € 1.241,46

Costi di spedizione Gratuita

IVA € 273,12

Totale documento € 1.514,58

Il presente preventivo ha validità 7 giorni dalla data di emissione salvo successive variazioni dei listini dei produttori.

Copia informatica per consultazione



ERREBIAN: l’esperienza di mezzo secolo di storia, l’energia e l’entusiasmo del primo giorno di lavoro.

Oltre 300 agenti di commercio presenti in ogni regione d’Italia, professionisti, specialisti di prodotto e consulenti marketing per

consigliare ed indirizzare la scelta, una gamma di oltre 100.000 prodotti, un quarto dei quali in pronta consegna, selezionati per

qualità e prezzi competitivi, oltre 500 fornitori italiani ed internazionali certificati e qualificati, 1 catalogo generale e 6 cataloghi

specialistici che riceverai direttamente dai nostri rappresentanti.

La possibilità di acquistare on-line dalla nostra piattaforma digitale www.coral2.com adattabile alla tua organizzazione ed integrabile

con i tuoi sistemi amministrativo contabili.

Un sistema di consegne personalizzabile che, secondo i tuoi bisogni e le tue urgenze, contempla la possibilità di scegliere tra servizi

standard ed espressi, gratuiti o con contributo, direttamente presso la tua logistica o al piano.

Un Customer Care sempre attento e disponibile al NUMERO VERDE 800 062 625, per rispondere ad ogni esigenza ed assistenza pre e

post-vendita.

l'agente

STEFANO COMUNETTI

Copia informatica per consultazione



Riepilogo Carrello

 

 

 

 

 
Prodotto(i) per PRODOTTI LAVORO

 

https://www.coral2.com/buyers

Data: mercoledì 28 febbraio 2024

Login: PROVVEDITORATO

Nome: DANIELA  DI LUCA

Informazioni di fatturazione:

   Azienda: PROVINCIA DI COMO

   Nome: Daniela Di Luca

   Tel: 031230111

   Fax: 031230334

   Indirizzo: VIA BORGO VICO, 148

   COMO, Como 22100

   Italy

Informazioni di spedizione:

   Azienda: PROVINCIA DI COMO

   Nome: Daniela Di Luca

   Tel: 031230111

   Fax: 031230334

   Indirizzo: VIA BORGO VICO, 148

   COMO, Como 22100

   Italy

Centro di Costo: CDCGENERICO - Centro di costo generico

Nome Codice prodotto Prezzo Qtà Totale

Busta for.univ. ELICA EFFE 9 antiriflesso

22x30

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 50 PZ

8448 € 3,51 100 € 351,00

Cartellina ELICA BRISTOL g200 s/lembi

arancione

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 25 PZ

PL6255 € 7,48 4 € 29,92

Cartellina ELICA BRISTOL g200 senza lembi

azzurro

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 25 PZ

PL6256 € 7,48 4 € 29,92

Cartellina ELICA BRISTOL g200 senza lembi

rosso

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 25 PZ

PL6261 € 7,48 4 € 29,92

Cartellina ELICA BRISTOL g200 senza lembi

verde

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 25 PZ

PL6262 € 7,48 4 € 29,92

Pallet carta bianca per fotocopie A4 g75 A-

PAPER impacco rosso ff 500 (Penisola)

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 240 PZ

1659CN € 931,68 5 € 4.658,40

Copia informatica per consultazione



 
Totale documento € 5.832,30

Rot.carta op. x plotter ELICA

cm91,4(36")x50m g90

Unità di vendita Pezzo singolo

Confezionamento 1 PZ

7540 € 20,24 20 € 404,80

Penna a sfera colore blu BIC CRISTAL

ORIGINAL punta media mm 1

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 50 PZ

1360 € 15,17 1 € 15,17

Penna a sfera colore nero BIC CRISTAL

ORIGINAL punta media mm 1

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 50 PZ

1361 € 15,17 2 € 30,34

Nastro adesivo 3M SCOTCH 508 mm 19x33

m

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 8 PZ

7557 € 4,82 20 € 96,40

Pennarello permanent SCHNEIDER MAXX

130 punta conica colore nero

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 10 PZ

PL6503 € 8,88 5 € 44,40

Pennarello permanent SCHNEIDER MAXX

130 punta conica colore blu

Unità di vendita Confezione

Confezionamento 10 PZ

PL6502 € 8,88 5 € 44,40

Penna a sfera PARKER JOTTER

STAINLESS STEEL CT blu

Unità di vendita Pezzo singolo

Confezionamento 1 PZ

PU00339 € 22,57 3 € 67,71

Copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI COMO 

 

 
DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI, AI SENSI DELL’ART. 6 BIS DELLA 

LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241 E ART. 16 D.LGS 36/2023 (EX ART. 42 DEL D.LGS. N. 50/2016). 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA DI MATERIALE DI  CANCELLERIA 

TRAMITE PIATTAFORMA MEPA. CIG. B09C0701C0 
 

La sottoscritta Rossini Maria Letizia in servizio presso SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE 

UMANE, in qualità di dipendente in ruolo della Provincia di Como ed in relazione alla funzione di Dirigente 

del Settore Servizi finanziari e risorse umane 

 

DICHIARA 

 

ai sensi dell'articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445  

 

a) l’inesistenza di conflitto di interesse individuato all’articolo 16 del Codice degli Appalti e, 

pertanto, di non versare in situazioni in cui la sussistenza di un interesse finanziario economico 

o personale a qualsiasi titolo nella procedura di gara, potrebbe in qualsiasi modo influenzarne 

l’esito, il risultato e la gestione o essere potenzialmente idonea a minare l’imparzialità e 

l’indipendenza della stazione appaltante nella procedura di gara; 

b) di non trovarsi in alcuna delle condizioni previste dal legislatore nell’articolo 7 del decreto del 

Presidente della Repubblica n. 16 aprile 2013, n. 62; 

 

 

 

 

Dichiara inoltre di essere stato/a edotto/a dei contenuti del Codice di comportamento approvato ed in uso 

presso la Provincia di Como e di avere piena conoscenza del Piano Triennale di prevenzione della corruzione 

vigente. 

 

Como,29/02/2024  

 
         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE 

(Dott.ssa Maria Letizia Rossini)  

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 332 / 2024

UNITA' PROPONENTE: S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI 
CANCELLERIA TRAMITE PIATTAFORMA MEPA. CIG:.B09C0701C0.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
Cap. 1609/4  imp. n.1405/2024 per € 8.629,99=

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 08/03/2024 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione




